
  
 
 

 

 На основу члана  119 .став 5. а у вези са ч ланом 95.  став 2.  Закона о 

основама система образовања и васпитања ( „Службени гласмик РС“, бр. 88/17, 

27/18-др. закон, 10/19, 27/18-др. закон, 6/20 и 139/21), чл. 30-33  Закона о  

предшколском васпитању и образовању („Службени гласник РС“ бр. 18/10, 101/17, 

113/17-др. закон, 95/18-др.закон,10/29, 86/19-др.закон,157/20-др.закон, 123/21-др 

закони 129-/219) и члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник града Врања“, број 3/19),  

Скупштина општине Босилеград на седници одржаној  13. aприла   2023.   

године, донела је  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ОТВАРАЊУ ВАСПИТНИХ 

ГРУПА ЈАСЛЕНОГ УЗРАСТА   

 

 

                                            I 

 

 Даје се сагласности на Одлуку о отварању васпитних група јасленог узраста, 

број: 121 коју је донео Управни одбор Предшколске установе“Дечја радост“ 

Босилеград  на седници одржаној 07.04.2023.  године.  

 

 

II 

 

Ово  Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено  на Огласној 

табли Општинске управе општине Босилеград.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-171/2023 

У Босилеграду, дана 13.04.2023. године 

 

 

                                                                                                 П р е д с е д н и к, 

                                                                                      Славчо Владимиров    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       


